

OFERTA

Către

Universitatea de Stat „Alec Russo” din Balti

adresa mun. Balti, str. Puskin,38

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **SRL „Narcis – VS”** (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

LOT 1 - Lucrări de reparații (Schimbarea ușii, pardoseli în Căminul Romantic, a Universității de Stat „Alec Russo” din Bălți)
(denumirea lucrării)

pentru suma de : 1 107 039.20 (un milion o suta șapte mii treizeci și noua lei 20 bani) la care se adaugă TVA în suma de: 221 407.84 (doua sute douăzeci și una mii patru sute șapte lei 84 bani) lei.

Total: 1 328 447.04 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 40 (patruzeci) zile calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 90 (nouăzeci) zile,
(durata în litere și în cifre)
respectiv pînă la data de 30.08.2022, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate
(ziua/luna/anul)
fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **30.05.2022**

Frunze Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL „Narcis – VS”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0.00 (din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă ___ în quantum de ___ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 (cinci) ani calendaristice.**
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

Director Frunze Tatiana

**DEVIZ LOCAL №
Schimbarea usi, pardoseli in Caminul Romantica**

Valoarea de deviz 1 328 447.04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de demontare						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	215,3100	24,22 24,22	5 214,21 5 214,21
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	261,0000	13,44 12,69	3 506,59 3 310,84
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	11,0000	170,67 170,67	1 877,41 1 877,41
Total Lucrari de demontare						10 598,20
Incluziv salariu						10 402,45
2. Lucrari de constructii						
4	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (profil 70 mm clasa A, metal gr.1.2 mm, sandvici 24 mm) 0.86*2.06=96 buc	m2	170,0700	2 610,45 58,24	443 959,51 9 904,30
5	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (profil 70 mm clasa A, metal gr.1.2 mm, sandvici 24 mm, geamuri 24mm) 2.2*1.98=1buc, 2.05*1.96=1buc, 2.15*2.08=8buc, 0.78*2.02=1buc cu geam	m2	45,2700	2 888,20 58,24	130 748,89 2 636,37
6	CK23B	Ferestre termopan clasa A, cu plasa antitantiari, deschiderea in doua pozitii, profil cu 5 camere, gr. 70 mm, metal 1.2 1.02*0.75=1 buc	m2	0,7800	3 311,54 42,09	2 583,00 32,83
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat	m2	46,4000	74,71	3 466,64

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			40,36	1 872,80
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	265,0000	167,94 51,89	44 505,16 13 751,91
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	311,4000	321,27 144,15	100 045,04 44 888,31
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	36,0000	82,68 28,83	2 976,61 1 037,88
11	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	80,0000	79,67 52,47	6 373,65 4 197,65
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 060,00 00	93,11 70,35	98 698,93 74 565,91
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 060,00 00	48,38 31,71	51 283,86 33 615,78
Total Lucrari de constructii						884 641,28
Incluziv salariu						186 503,74
3. Reparatii scara nr.1						
14	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	8,0000	18,30 17,30	146,38 138,38
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,0000	15,82 15,57	158,18 155,68
16	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	80,0000	24,26 13,26	1 940,94 1 060,94
17	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	16,0000	74,35 34,60	1 189,54 553,54
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	56,0000	344,34 167,21	19 282,98 9 363,98
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie	m	4,0000	82,68	330,74

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica aplicata cu adeziv			28,83	115,32
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	210,0000	93,11 70,35	19 553,56 14 772,49
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	72,0000	111,16 88,22	8 003,65 6 351,83
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	282,0000	4,23 1,73	1 192,80 487,80
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	282,0000	48,38 31,71	13 643,44 8 943,07

Total Reparatii scara nr.1

65 442,22

Incluziv salariu

41 943,04

Cheltuieli directe	lei	960 681,71
Asigurari sociale	24,00 %	57 323,81
Transport	5,00 %	35 715,40
Cheltuieli de regie	2,00 %	21 074,42
Beneficiu de deviz	3,00 %	32 243,86
Ставка НДС	20,00 %	221 407,84

Total deviz:

1 328 447,04

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №**Schimbarea usi, pardoseli in Caminul Romantica**

Valoarea de deviz 1 328 447.04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	57,66	69,19
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 706,7600	57,66	98 411,78
3.	7123010010200	Betonist	h-om	212,0000	57,66	12 223,92
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	194,3208	57,66	11 204,54
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	16,0000	57,66	922,56
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	879,7700	57,66	50 727,54
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,9100	57,66	1 724,61
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	764,9600	57,66	44 107,59
9.	7422010060100	Timplar	h-om	45,2151	57,66	2 607,10
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,5600	57,66	1 877,41
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	190,7746	57,66	11 000,06
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,9025	57,66	3 972,92
Total manopera						238 849,23

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 600,0000	0,10	760,00
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,7800	3 225,00	2 515,50
3.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	171,7707 45,7227	2 475,00 2 750,00	425 132,48 125 737,43
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	109,1133	85,00	9 274,64
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,3000	15,00	634,50
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	536,8000	35,00	18 788,00
7.	24302261000001	Fuga	kg	110,2200	15,00	1 653,30
8.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,2000	25,00	105,00
9.	2430226109307	Diluant decapant	kg	40,0000	22,00	880,00
10.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	14,7000	2,50	36,75
11.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	330,6600	2,50	826,65
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,5200	2,80	225,46
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 581,8800	2,80	26 829,26
14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	378,4220	150,00	56 763,30
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,1625	1 100,00	29 878,75
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,1600	1 000,00	2 160,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0592	1 000,00	2 059,20
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 487,9700	3,00	4 463,91
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	671,0000	5,00	3 355,00
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,1200	1,00	3,12
21.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	869,9736	1,00	869,97
22.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	42,8400	30,00	1 285,20
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,1000	5,00	70,50
Total materiale de construcții						714 307,92

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,7768	25,00	319,42
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4200	25,00	10,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	150,4586	25,00	3 761,47
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,1728	50,00	1 308,64
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5300	250,00	132,50
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,0000	50,00	100,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,5900	50,00	79,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7168	50,00	135,84
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	12,0000	50,00	600,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	21,5340	50,00	1 076,70
		Total utilaje de constructii				7 524,56

Total:

Cheltuieli directe	lei	960 681,71
Asigurari sociale	24,00 %	57 323,81
Transport	5,00 %	35 715,40
Cheltuieli de regie	2,00 %	21 074,42
Beneficiu de deviz	3,00 %	32 243,86
Ставка НДС	20,00 %	221 407,84

Total deviz:**1 328 447,
04**

Intocmit

_____)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Universitatea de Stat Alecu Russo****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Schimbarea usi, pardoseli in Caminul Romantica
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,44 12,69
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	TrB05B2 -5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,67 170,67
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,67
		2. Lucrari de constructii				
4	RpCP34 A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (profil 70 mm clasa A, metal gr.1.2 mm, sandvici 24 mm) 0.86*2.06=96 buc	m2			2 610,45 58,24
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,9000	57,66	51,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	203011293 9151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 475,00	2 499,75
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,00	4,04
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,93

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
5	RpCP34 A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (profil 70 mm clasa A, metal gr.1.2 mm, sandwichi 24 mm, geamuri 24mm) 2.2*1.98=1buc, 2.05*1.96=1buc, 2.15*2.08=8buc, 0.78*2.02=1buc cu geam	m2			2 888,20 58,24
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,9000	57,66	51,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	203011293 9151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 750,00	2 777,50
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,00	4,04
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
6	CK23B	Ferestre termopan clasa A, cu plasa antitantiari, deschiderea in doua pozitii, profil cu 5 camere, gr. 70 mm, metal 1.2 1.02*0.75=1 buc	m2			3 311,54 42,09
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	3 225,00	3 225,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			74,71 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			167,94 51,89
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 100,00	112,75
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,30
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			321,27 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			82,68 28,83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,63
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
11	RpCJ03	Reparatii de tencuieli interioare,	m2			79,67

1	2	3	4	5	6	7
	B	brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T				52,47
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5900	57,66	34,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	1 000,00	27,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,05
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,11 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,38 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		3. Reparatii scara nr.1				
14	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,30 17,30
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,82 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
16	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			24,26 <hr/> 13,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	22,00	11,00
17	RpCK01 B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			74,35 <hr/> 34,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			344,34 <hr/> 167,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			82,68 <hr/> 28,83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>93,11</u> 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>111,16</u> 88,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,23</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>48,38</u> 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50

Intocmit

()

(funcția, semnătura)